
Plejecenterleder til Østervrå og Dybvad Ældrecentre

Vores plejecenterleder har søgt nye udfordringer og det åbner muligheden for at du kan byde ind
på stillingen som leder for Østervrå og Dybvad Ældrecentre. 
Østervrå og Dybvad Ældrecentre er 2 solidt funderede somatiske plejecentre i den sydlige del af
Frederikshavn Kommune og er begge en vigtig del af lokalsamfundene. 
Om ældrecentrene
Vision 
Østervrå Ældrecenter og Dybvad Ældrecenter er beboernes hjem – vores huse.

Her bevarer det enkelte menneske sin identitet og mødes med respekt og empati.●

Her er et godt og trygt arbejdsmiljø.●

Her er gæster velkomne.●

Mission 

Østervrå Ældrecenter og Dybvad Ældrecenter har fokus på beboernes selvstændighed og

selvbestemmelse og understøtter dette med personalets faglighed.

●

Østervrå Ældrecenter og Dybvad Ældrecenter har fokus på beboernes ressourcer og justerer

indsatsen så beboerne får hjælp til det, de ikke selv kan.

●

På Østervrå Ældrecenter og Dybvad Ældrecenter gør vi os umage og er engagerede og

opmærksomme - både i samarbejdet med beboerne og pårørende, i samarbejdet med

kollegaerne og i samarbejde med lokalsamfundet.

●

På Østervrå Ældrecenter og Dybvad Ældrecenter vægtes høj faglighed med en kontinuerlig

udvikling af faglige kompetencer.

●

På Østervrå Ældrecenter og Dybvad Ældrecenter er vi nærværende og til stede i livets

forskellige faser.

●

Dybvad Ældrecenter er centralt beliggende i Dybvad by. Der er 15 plejehjems boliger og 5
midlertidige boliger.
Østervrå Ældrecenter er centralt beliggende i Østervrå by. Der er 30 plejehjemsboliger og 1
midlertidig bolig.
Der er produktionskøkken som står for madlavningen til beboerne både på Østervrå - og Dybvad
Ældrecenter.
Du vil varetage ledelsen på begge ældrecentre og kommer til at stå i spidsen for en dedikeret og
engageret medarbejderstab. Vi har en stor gruppe frivillige som er vigtige samarbejdspartnere i
hverdagen. Dybvad og Østervrå Ældrecentre har været samlet i én organisation siden 1.10 2024
og der er fokus på synergier på tværs. Personalet består af social- og sundhedshjælpere, social- og
sundhedsassistenter, sygeplejersker, ergoterapeut, husassistenter, ernæringsassistenter samt
ufaglærte. 
Der er et velfungerende Lokal-MED og der vægtes et tæt og tillidsbaseret samarbejde mellem leder
og tillidsvalgte.
Der påtænkes ansættelse af en assisterende leder for at understøtte ledelsestrækkraften på tværs
af de 2 huse. Dette er et arbejde du vil stå i spidsen for.
Du vil opleve at vi er optaget af at vi skal lykkes sammen. Vi ser os som hinandens forudsætninger
for at lykkes med visionen og missionen. 
Du vil også opleve et godt og tæt kollegaskab med de øvrige ledere i organisationen. Vi har en
dedikeret og åben ledergruppe som gerne hjælper på tværs.
Du vil opleve at du bliver fulgt godt på vej ind i lederopgaven og dit arbejde i den samlede ledelse
af området vil være værdsat og anerkendt.
Hvad vi ønsker af den vores nye leder

Du har en sundhedsfaglig grunduddannelse - gerne sygeplejerske med erfaring fra

ældreområdet 

●

Du har ledererfaring -gerne med lederuddannelse på diplom-niveau eller lignende (hvis ikke

skal du være villig til at påbegynde lederuddannelse indenfor de første 2 års ansættelse) 

●

Du har gode kommunikative evner og tager afsæt i ledelsesværdierne ansvarlighed,

ordentlighed og mod

●

Du tager ansvar for økonomi og drift af ældrecentrene●

Du har fokus på en velafbalanceret tilgængelighed for medarbejdere, i den udfordring det er

at arbejde med ledelse på 2 matrikler.

●

Du er værdiskabende i nærværet med medarbejderne og tilgængelig for beboere, pårørende,●



frivillige og andre interessenter

Du er vedholdende med afsæt i faglig faciliterende ledelse, der understøtter den faglige

kvalitet i indsatsen hos beboerne. 

●

Du udviser energi, entusiasme og organisatorisk tæft og bidrager med en positiv og

anerkendende tilgang i hverdagen.

●

Du deltager konstruktivt i ledelsesfællesskaber på tværs i Center for Sundhed og Pleje såvel

som på tværs i Frederikshavn kommune

●

Østervrå og Dybvad Ældrecentre er gode solide plejecentre, men skønne beboere og pårørende,
dedikerede og engagerede medarbejdere og er ud over at være beboerens hjem også en rigtig god
arbejdsplads som vi værner om. 
Er du også optaget af at gøre en forskel i den gode ledelse på plejecentre og kan du se dig selv ind
i visionen og missionen på Dybvad og Østervrå Ældrecenter, så søg endelig stillingen.
Vil du vide mere om stillingen er du meget velkommen til at ringe til Leder Helle Yding Kooij
61246973
Ansøgningsfrist d. 21. december 2025.
Ansættelsessamtaler forventes at blive afholdt d. 29. december 2025 - evt. 2 samtale d. 20. januar
2026.
Tiltrædelse d. 1. februar 2026 eller snarest derefter.
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